Er verksemda du svarar for?

Ein festival

Ein friluftsorganisasjon

Ein idrettsorganisasjon

Ein kulturorganisasjon innan frilvillig
sektor

Ein kunst- og kulturinstitusjon

Ein nettverks-/kompetanseorganisasjon
for profesjonell sektor

Eit museum

anna

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

)

0%

Er verksemda du svarar for? - anna

+  Stifting med allment kulturfgremal

Kva er status for verksemda?

Open med ordinger drift

Adminstrasjonen er i drift, men all
aktivitet er avlyst eller utsett

Tilbodet til publikum/ brukarar er
redusert

Stengt

Anna:

Forklar naerare her:

Kva er status for verksemda? - Anna:
Kva er status for verksemda? - Forklar naerare her:
Beskriv noverande status for verksemda:

0%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

Arbeider pa heimekontor med langtidsprosjekt, sgknader, telefonarbeid og vevsideutvikling.

Har verksemda di gkonomiske tap grunna Korona-situasjonen?

Ja

Nei

Estimer det gkonomiske tapet verksemda har i perioden:

0%

0%

25%

50%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0

1



Respondenter

under kr 300 000 0
kr 300 000- 600 000 0
kr 600 001- 900 000 0
kr 900 001-1 200 000 0
kr 1200 001 -2 000 000 0
kr 2 000 001- 3 000 000 0
kr 3 000 001- 4 000 000 0
kr 4 000 001- 5000 000 0
Over kr 5 mill 0
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
Om mogeleg angi skonomisk tap i 0
kroner:
0 1
Forklar korleis dette estimatet er rekna ut:
Respondenter

Om mogeleg estimer kor stort bortfallet
av budsjetterte eigeninntekter vil verte 0
om tiltaka som er sett i verk held fram ...

0 1

Forklar korleis dette estimatet er rekna ut:

h
Respondenter

Kor mange tilsette er det totalt i

verksemda? 1
Vi ber da om talet pa tilsette persona...

Respondenter

Kor mange arsverk utgjer desse
stillingane?

0 1

Har verksemda di permittert tilsette no?



Respondenter

Ja | 0% 0
Nei 1
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter

Kor mange av desse er allereie
permitterte? 0
Viynskjer at du svarer pa talet person...

0 1
Vurderer verksemda a permittere tilsette fram mot 30. april?
Respondenter
Ja 1
Nei | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Kor mange tilsette ma de i sa fall permittera til saman?
Respondenter

-9 M L

10-19 | 0% 0
20-29 | 0% 0
30-39 | 0% 0
40-49 | 0% 0
50-60 | 0% 0
over 60 | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
Om mogeleg oppgje talet pa permitterte

Respondenter

Kor mange vurderer de & permittere om 1
tiltaka varer ut 20207

0 1
Er det fare for at likviditeten til verksemda du svarar for er truga som ein direkte arsak av Korona-
situasjonen?

Respondenter
Ja | 0% 0
Nei 1

0% 25% 50% 75% 100%



Har verksemda du svarar for, grunna Korona-situasjonen, hgve til & sgkje ekstraordinzer stgtte fra
fond, stiftingar, private e.l.?

Respondenter
Ja 1
Nei | 0% 0
Veit ikkje | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Vi ber deg spesifisere kven de kan sgkje: Dette bidreg til & gje oss betre oversikt over situasjonen.
+ Stiftelsen Fritt ord

Sparebanken Vest

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane

Veit du om verksemda di far hgve til & sgkje pa allereie iverksette offentlege tiltakspakkar ?

Respondenter
Ja | 0% 0
Nei | 0% 0
Veit ikkje 1

0% 25% 50% 75% 100%

Vi ber deg spesifisere til kven eller pa kva ordning de kan sgkje ekstraordninaere offentlege midlar:
Korleis meiner de at ulike offentlege instansar kan bidra til & hjelpe i den vanskelege situasjonen

som har oppstatt?

+ Radgjeving om gkonomiske tiltakspakkar
@konomiske tiltakspakkar
Utsetjingar (av krav) er dg eit bra verkemiddel

Korleis kan allereie iverksette ekstralgyvingar/ hjelpetiltak pavirke status i di verksemd?
Dersom stiftinga fekk innvilga ei eller fleire ekstralgyvingar, sa kan det gje vesentleg fortgang i prosessen med a skapa eit
heilskapleg digitalt informasjonsflyttingssystem som er til nytte for ei rad aktgrar. For nzerare informasjon om dette: sja
forklaringsvideo pa www.kystkulturskjermen.no

Har de svart pa andre undersgkingar i hgve konsekvensane av koronapandemien enn denne?

Respondenter
Ja | 0% 0
Veit ikkje | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Vi ber deg skrive ned kven undersgkinga var fra, og eventuelt namnet pa undersgkinga:

Er det noko anna de meiner det er viktig a formidle til oss i Vestland fylkeskommune?

Det er positivt at fylket freistar & skaffa seg overblikk med dette spgrjeskjemaet. Kanskje kunne litt telefonarbeid skaffa enda
bete data...

E-post
+  kystsogevekene@hfk.no
Samlet status
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